نیل و الزهرا از چه تاریخی به محاصره تکفیری‌ها درآمده بودند؟

شهرهای شیعه‌نشین «نیل» و «الزهرا» که در ۲۰

کیلومتری حومه شمالی حلب و ۴۰ کیلومتری مرز ترکیه در مسیر «حلب-اعزاز» در شمال سوریه قرار دارند، ۲۳

جولای سال ۲۰۱۲ میلادی (۲ مرداد ۱۳۹۱) توسط گروه‌های تکفیری مورد حمله قرار گرفته و به صورت کامل به محاصره آنها درآمدند. نیروهای مقاومت اواسط بهمن ۹۴ طی عملیاتی محاصره این دو شهر ک را شکستند. سردار حق‌بین و نیروهایش به همراه تعدادی از بچه‌های لشکر فاطمیون توانستند به این فتح بزرگ دست پیدا کنند.